ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX
V/v thực hiện Thông tư số 22/2020/TT-

BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

    Đắk Lắk,  ngày        tháng  8 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT ngày 06/8/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại Đơn vị học tập, UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

 1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh chỉ đạo các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh và giao các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã,

thành phố căn cứ nội dung Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT nêu trên triển khai

thực hiện.

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Hội Khuyến học

tỉnh, Sở Tài chính và các đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh triển khai

nhiệm vụ được giao tại Khoản 1 Điều 8 Thông tư số 22/2020/TT-BGDĐT nêu

trên.

3. Sở Giáo dục và Đào tạo và UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ

nhiệm vụ được giao tại Khoản 2 và Khoản 3 Điều 8 Thông tư số 22/2020/TT-

BGDĐT nêu trên, chủ động triển khai thực hiện theo quy định.

Nhận được Công văn này, các đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm TTCB;

- Các phòng: TH, HCTC (QC45c);

- Lưu: VT, KGVX (T- 5bH)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-08-14T17:00:29+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-17T08:57:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-17T08:57:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-17T08:59:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!